

Chorzów, dnia 18.05.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/314/2016.

W związku z pytaniami Wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa kruszyw do nawierzchni torowej” – nr sprawy: FZ/314/2016, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy kruszywa muszą posiadać normę kolejową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia normy kolejowej.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo grys frakcji 2 – 5 lub 2,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza grys o frakcji 2-5 lub 2-8 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza inną granulację grysu niż pożądaną 2 – 6,3 mm tzn. np. 2 – 5 mm lub 2 – 8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza granulację jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.